Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de dezembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CLII – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 097/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 96/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

SIGNATÁRIA: MARIA ELIZABETE DA SILVA DE CASTRO 58134441653
CNPJ: 03.38.266/0001-75

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de lanche para reunião e coffee break para atender

às necessidades das Secretarias Municipais de Educação, Obras e Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.301.0003.2081.3.3.90.30.00 (Fonte 1.500 e 1.621)

VALOR: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 11/12/2024 à 31/12/2024

ASSINATURA: 10/12/2024

Ana Paula da Silva Braga - Presidente da Comissão de Licitação

		2024-12-10T16:55:26-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159